
 

 

2018 年 6 月 22 日 

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

オズール社排出バルブ・スプリング改良のご案内 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 
さて、オズール社の排出バルブについて下記の通りご案内いたします。価格の変更はありません。 
 
今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
1. 対象製品 

オズール社の以下排出バルブ 
メーカー品番 品名 画像 

 
L-551002 

 
アイスロック 551 下腿用バルブ 

 
 
 
 

 
L-552000 

 
アイスロック 552 大腿用バルブ 

 
 
 
 

 
UTT0001 

 
ユニティバキュームシステム下腿用バルブ 

 
 
 

 
UTF0001 

 
ユニティバキュームシステム下腿用バルブ 

 
 
 

 
2. 改良内容 
 バルブ内のスプリングが鉄を含む材質より、ステンレススチールへ変更し、サビが発生しにくくなりました。 
 
3. 改良反映開始日 

2018 年 2 月 26 日の梱包開始日（製品箱に記載）より反映しております。 
 
4. 価格 

価格の変更はありません。 
以上 

 

 

 


